[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2020 № 65
д. Трубичино
О внесении изменений в постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 19.12.2017 № 421
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Трубичинского сельского поселения от 19.12.2017 № 421 «О применении пиротехнических средств, в том числе для проведения фейерверков и определении мест для их использования на территории Трубичинского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1 Постановления абзацем следующего содержания:
«Запретить применение пиротехнических изделий, в том числе для проведения фейерверков, на территории Трубичинского сельского поселения при отсутствии у соответствующих лиц документов, подтверждающих получение разрешения центров Единой системы организации воздушного движения Российской Федерации на использование воздушного пространства при проведении салютов и фейерверков высотой более 50 метров.».

2 Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения                                                     С.В. Анкудинов